
 

 
Prot.  0004100 IV.10 (PonFse)                                                             San Salvatore Telesino  09/11/2021 

Al Sito Web www.icbosco.edu.it 
Agli interessati  

All’albo-atti 
 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014- 2020. Asse I– Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Programma Operativo 

Complementare "Per la scuola, competenze e Ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse I - Istruzione - Obiettivi 

Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 - Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 - Realizzazione 

di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l'aggregazione e la socializzazione delle studentesse 

e degli studenti nell'emergenza Covid-19 (Apprendimento e socialità). 
Codice   identificativo  progetto:   10.1.1A-FSEPON-CA-2021-627       (CUP:  G19J21003250007) 

 
 
 

OGGETTO:  Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA Personale interno ATA per incarico di collaboratore   

                       scolastico in sostituzione di n. 01 unità -  Modulo '- “E…state in  orchestra1” 

 

IL DIRIGENTESCOLASTICO 

 

• VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014- 2020; 

• VISTO l'Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 - Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l'aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 

nell'emergenza Covid-19 (Apprendimento e socialità). Asse I– Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - 

Programma Operativo Complementare "Per la scuola, competenze e Ambienti per l'apprendimento" 2014-

2020. Asse I - Istruzione - Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 - Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

 

 
 

 

 

 

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE 
“S. GIOVANNI BOSCO” 

Sc. Infanzia, Primaria e Secondaria di I g. San Salvatore Telesino – Castelvenere 
C.F. 81002250629 – C.M. BNIC841008 

Tel. e Fax 0824275407 / 327 4769354 – e-mail: bnic841008@istruzione.it 

PEC: bnic841008@pec.istruzione.it Sto Web: www.icbosco.edu.it 

SAN SALVATORE TELESINO (BN) – Piazza Plebiscito n. 2 

AMBITO BN05 

http://www.icbosco.edu.it/


 

10.1.1A-FSEPON-CA-2021-627  Pagina 2 
Graduatoria Provvisoria  
 

 

 

 

• VISTA la delibera del Collegio dei Docenti N. 633 del verbale N. 210 del 17-05-2021, con cui si 

approvava la presentazione del Progetto PON di cui all'Avviso pubblico AOODGEFID\Prot. n. 9707 del 

27 aprile 2021; 

• VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto  N. 503 del verbale N. 70 del 20-05-2021, con cui si dava 

mandato alla Dirigente Scolastica di porre in essere ogni atto necessario e consequenziale finalizzato alla 

partecipazione al progetto di cui in premessa; 

• VISTA la richiesta di candidatura acquisita a sistema con N. 1054496 inoltrata in data 21/05/2021 

dall’IC “San G. Bosco” di San Salvatore Telesino; 

• VISTO il Programma Annuale per l'Esercizio Finanziario 2021 approvato dal Consiglio di Istituto 

con deliberazione  N. 488, verbale del 29/01/2021; 

• VISTA la formale Autorizzazione allo svolgimento dei Piani Nazionali FSE di cui all'Avviso 

AOODGEFID\Prot. n. 9707 del 27 aprile 2021, pervenuta con Nota M.I.-Direzione Generale per i Fondi 

Strutturali per l'Istruzione, l'edilizia scolastica e la Scuola Digitale, AOODGEFID/ Prot. N. 17648 del 

07/06/2021; 

• VISTO il decreto prot. N. 0002202/IV.5 (Pon-Fse)  del 12-06-2021, con il quale si  dà avvio all’azione di  

Informazione, comunicazione, sensibilizzazione e pubblicizzazione del  finanziamento PON-FSE di cui 

all'Avviso AOODGEFID\9707 del 27 aprile 2021; 

• VISTA la nota del MIUR Prot. n. 34815 del giorno 2 agosto 2017, con cui viene definito l’iter di 

reclutamento personale “esperto”; 

• VISTE le note del MIUR relative alla pubblicazione del manuale della procedura di avvio delle attività; 

• VISTA la delibera del Collegio dei Docenti verbale del 30 Giugno 2021, con cui i Progetti di cui 

all'Avviso AOODGEFID\9707 del 27 aprile 2021 venivano assunti al PTOF con un finanziamento pari ad 

un totale complessivo di € 19.911,60 (diciannovemilanovecentoundici/60) di cui all’autorizzazione 

MIUR prot. n. AOODGEFID/ Prot. N. 17648 del 07/06/2021 e qui di seguito specificati: 

SOTTOAZIONE CODICE PROGETTO CUP TITOLO PROGETTO TOTALE 

AUTORIZZATO 

10.1.1A 10.1.1A-FSEPON-CA-2021-627 G19J21003250007 E....STATE IN ORCHESTRA 
€  9.747,60 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-694 G69J21003940007 R....ESTATE IN MUSICA   €  10.164,00 

Per i seguenti moduli autorizzati: 

10.1.1A 10.1.1A-FSEPON-CA-2021-627 E...STATE IN ORCHESTRA 1 € 4.873,80 

10.1.1A 10.1.1A-FSEPON-CA-2021-627 E...STATE IN ORCHESTRA 2 € 4.873,80 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-694 R...ESTATE IN MUSICA 1 € 5.082,00 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-694 R...ESTATE IN MUSICA 2 € 5.082,00 
 

• VISTO il precedente avviso interno prot. 0002593 IV.10 (Fse Pon) del 29/07/2021 per la selezione 

di n. 01 unità di collaboratore scolastico nell’ambito del modulo “E..state in orchestra 1”; 

• Vista la graduatoria definitiva prot. n. 0002892 IV.10 del 04/09/2021 dalla quale risulta 

destinatario dell’incarico il collaboratore scolastico Sebastianelli Aristide; 

• PRESO ATTO della rinuncia a tale incarico per gravi motivi familiari  da parte del collaboratore 

scolastico Sebastianelli Aristide   (prot. n. 0004024 IV.10 del 04/11/2021; 

• RILEVATA l’URGENZA di individuare n. 01 unità tra il personale interno, profilo Collaboratore 

Scolastico, cui affidare le attività di supporto alle attività didattiche nell’ambito del modulo “ 

E…state  in orchestra 1” in sostituzione del collaboratore scolastico rinunciatario; 
 
 
 
 



 

10.1.1A-FSEPON-CA-2021-627  Pagina 3 
Graduatoria Provvisoria  
 

• VISTA la propria determina prot. n. 0004072 IV.10(Pon-Fse)  del 06/11/2021 relativa all’avvio 

della procedura di selezione per il reclutamento di n. 01 unità di collaboratore scolastico in 

sostituzione del personale  ausiliario assente nell’ambito del progetto  10.1.1A-FSEPON-CA-2021-

627-  modulo “E…state in orchestra 1”; 

• VISTO l’avviso interno prot. n. 0004073 IV.10 (Fse-Pon) del 06/11/2021 per il reclutamento del 

suddetto personale; 

• RILEVATI i criteri di selezione del personale ATA esplicati nell’avviso interno di cui sopra; 

• VISTA la nomina dei membri componenti la Commissione valutatrice delle istanze ATA 

pervenute, prot. n. 0004083 IV.10 del 08/11/2021; 

• LETTO il verbale della Commissione di valutazione delle istanze ATA datato 08/11/2021; 

                                       

                                                                                    DISPONE  

 

 

la pubblicazione all’Albo di questo Istituto, della Graduatoria Provvisoria del PERSONALE 

AUSILIARIO-ATA che ha presentato istanza di selezione per la sostituzione di n. 1 Unità sul Modulo: 
10.1.1A-FSEPON-CA-2021-627 E…Estate in orchestra 1 

per N. 30 Ore e il cui curriculum vitae è risultato adeguato alle competenze richieste dall’Avviso 

Interno Prot. n. 0004073/IV.10 (Pon-Fse)  del 06/11/2021. 

 

Avverso la  graduatoria di cui all'Allegato 1), vista l'urgenza, è ammesso reclamo, entro e non oltre il giorno 

11/11/2021 , al Dirigente Scolastico, Responsabile del procedimento. 

Il Gruppo Operativo, inoltre, è disponibile, previo appuntamento, per qualsiasi chiarimento in ordine alla 

suddetta graduatoria in ossequio al principio della trasparenza degli atti nella P. A. 

 
 
 

I IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Ester Riccitelli 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

- ex art. 3, c. 2, D. Lgs. 39/93 
 

•  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

10.1.1A-FSEPON-CA-2021-627  Pagina 4 
Graduatoria Provvisoria  
 

                                                             
Allegato 1) al Prot. n. 0004100/IV.10                                                       San Salvatore T. 09/11/2021 
 
 

Al SITO WEB www.icbosco.gov.it 

AGLI INTERESSATI 

                    ALL’ALBO –AGLI ATTI 
 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014- 2020. Asse I– Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Programma Operativo 

Complementare "Per la scuola, competenze e Ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse I - Istruzione - Obiettivi 

Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 - Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 - 

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l'aggregazione e la socializzazione 

delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid-19 (Apprendimento e socialità). 
Codice   identificativo  progetto:   10.1.1A-FSEPON-CA-2021-627       (CUP:  G19J21003250007) Graduatoria Provvisoria 

Personale ATA  
 

Pubblicazione Griglia Graduatoria Provvisoria 
P E R S O N A L E  A U S I L I A R I - A t a  

( S O S T I T U Z I O N E  U N I T A ' )  
Modulo: E…state in orchestra 1    (N. 30 Ore) 

 

 

POSIZIONE NOMINATIVO PUNTEGGIO 

01 SAQUELLA Nicola  70 
 

Avverso la presente graduatoria, vista l'urgenza, è ammesso reclamo, entro e non oltre 2 giorni dalla data di 

pubblicazione. 

Il reclamo potrà essere fatto, entro e non oltre i termini di cui sopra, al Dirigente Scolastico, Responsabile 

del Procedimento. 

Trascorsi i termini di cui sopra senza che vi siano state opposizioni, la Graduatoria provvisoria 

diventerà Definitiva. 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Ester Riccitelli 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 

3,c.2,D.Lgs39/93  

. 
 

  

 

 

 
 

 

Istituto Scolastico Comprensivo Statale 
“S. GIOVANNI BOSCO” 

Sc. Infanzia, Primaria e Secondaria di I g. San Salvatore Telesino – Castelvenere 
Distretto Scolastico n.9 – C.F. 81002250629 – C.M. BNIC841008 

Tel. e Fax 0824275407 – e-mail: bnic841008@istruzione.it 
PEC: bnic841008@pec.istruzione.it Sito Web: www.icbosco.edu.it 

SAN SALVATORE TELESINO (BN) – P.zza Plebiscito 2, 46 

÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷ 

http://www.icbosco.gov.it/

